Ea pues haz como querras, yo lo dexo a tu juicio todo.

Judicio tuo rem totam permitto.

Agé, ut libet.

De hoc utere iudicio tuo: nihil enim impedio. Ex Cicerone.

*De hac re fac tuo arbitratu.) De hoc & de hac re: id est,
Quod ad hanc rem pertinet. Tocante a esto, o en lo que
toca a esto.*

*Varietas. Iudiciorum, Arbitrium: Arbitratus, huius arbitratus.
Agé, hic adverbium est a grē consentientis. De un hom-
bre, que consiente a otro, quando no le puede res-
istir mas, ni contradecir.*

Tu haz como es menester que hagas.

Tu fac, ut tibi opus est factio.

Yo lo dexo a tu buen juicio, y prudencia.

*Omnia refero ad sapientissimum iudicium tuum. Hoc in Leta-
dem eius dicitur, quem alloquimur.*

Que es lo que sientes desta cosa, yo me refirro
a tu juicio.

Quid de hac re sentias, cui iudicij est.

Cada un hombre de bien, y ciudadano sigue tu
juicio, y parecer.

*Cicero, Optimus quisque vir, & ciuis, sequitur iudicium
tuum.*

Yo hare mañana remendar, o adobar mi jubon.
Curabo cras resarcendum thoracem meum.

Haz remendar tus calças.

Curatibilia tua resarcenda.

Yo le orne, como el merecies.

*Ornans illum ex suis virtutibus.) Id est, Ut meruerat. Ex
Terentio.*

Terentio.

Quon probe ultus sum. Id est, Puniri.

Hoc, ut sepe admonicimus, neque fieri, neque dici à nobis debet. Quod si etiam inimicum tuum suadente diabolo ultus fueris, non tamen debes id iactare: ne de illorum numero habeare, qui letantur cion male fecerint: & exultant in rebus pessimis.

Abatio tus enemigos.

Aduersarijs tuis constantiunc rēstitit.

Inimicos tuos prorsus frēgit.

De Faccere reclam, uide suprà sub titulo M I N A N D I .

Haz la reuerencia.

Fleste genu.

Incuria pōplitem.

Hic poples, huius pōplitis.

*Muestra lo que sabes hazer, haz alguna esperien-
cia, o prueua.*

Fac tui experimentum.

Proba opere tuan profētionem.

Ede aliquod tue profētionis exemplum.

*Ede specimen aliquod artis tue. Id est apud Virgilium Tale da-
bit specimen: id est, Edet.*

*Ya hizo su principio de aprender. Ya es maestro,
o experto.*

Rudimentum posuit.

Facit tyrocinium.

*No ha aun salido de aprendiz. Aun apriende, aun
es nuelo.*

Aduic tyrocinium facit.

Non dico fecit tyrocinium.

*Non dico posuit rudimentum. Propriū tamen tyrocinium di-
citur*

citur in re militari.

Aun es visoño, o moço o paje de lanza.

Adbuc tyrocinium facit.

Nondum tyrocinium fecit.

Tyrocinium fecit. uel,

E tyronibus excessit. Ya no es visoño. De his intelligo,
qui rudes adhuc & novitij in tractandis armis exercen-
tur, sive apud regem, sive apud aliam principem. Hi enim
propriè tyrones dicuntur.